INDICAÇÃO Nº 1762/2021

Ementa: Poda de árvore no Jardim Alto da Boa Vista.

Senhor Presidente,
Nobres vereadores e vereadoras,

O Mandato DiverCidade, representado pelo vereador Marcelo Sussumu Yanachi Yoshida, solicita que seja encaminhado à Excelentíssima Sra. Prefeita Municipal a seguinte indicação:

· Poda da árvore em frente ao número 281 da Rua Ferdinando Borin, no Jardim Alto da Boa Vista.

JUSTIFICATIVA:

 A árvore de frente à localidade referida necessita de poda, pois está atrapalhando os fios da rede elétrica da rua.

Valinhos, 01 de Setembro de 2021.

_______________________________________
Marcelo Sussumu Yanachi Yoshida
Vereador PT
[image: image1.jpg]